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Resultados

Informacion del evento Art Motor Almeria
Circuito Almeria
Fecha 27/01/2021
Longitud del circuito 4025 metros
Pilotos totales 73
Mejor tiempo del evento 01:39.221
Media del dia 01:53.467
Pilotos en grupo D 15
Mejor tiempo grupo D 01:52.702
Tiempo medio grupo D 02:07.028
Pilotos en grupo C 15
Mejor tiempo grupo C 01:52.140
Tiempo medio grupo C 01:55.506
Pilotos en grupo B 23
Mejor tiempo grupo B 01:44.066
Tiempo medio grupo B 01:51.565
Pilotos en grupo A 20
Mejor tiempo grupo A 01:39.221
Tiempo medio grupo A 01:43.953




Resultados por mejor vuelta

Nombre Grupo Mejor Dif. | Dif mejor | Dif media | Dif mejor | Dif media | Vuel
anterior dia dia grupo grupo
Marek33 A 01:39.221 [ 00:00.000 | 00:00.000 | 00:14.246 | 00:00.000 | 00:04.732| 39
Sylvarin20 A 01:39.242 [ 00:00.021 | 00:00.021 | 00:14.224 | 00:00.021 | 00:04.710| 23
Michal55 A 01:39.376 [ 00:00.133 | 00:00.154 | 00:14.091 | 00:00.154| 00:04.577| 30
Bartlomiej63 A 01:40.853 | 00:01.477] 00:01.632| 00:12.614 | 00:01.632 | 00:03.100| 38
Justas235 A 01:41.666 | 00:00.813 | 00:02.445] 00:11.800 | 00:02.445| 00:02.286| 33
Marceli94 A 01:42.376 [ 00:00.710| 00:03.155] 00:11.090 | 00:03.155| 00:01.576 14
Pierrel 11 A 01:42.640 [ 00:00.263 | 00:03.418| 00:10.827| 00:03.418 | 00:01.313| 36
Mantas275 A 01:42.684 [ 00:00.044 | 00:03.463 | 00:10.782| 00:03.463 | 00:01.268 | 29
Piotr91 A 01:43.296 [ 00:00.611 | 00:04.074 | 00:10.171 | 00:04.074 | 00:00.657 15
Stephane189 A 01:44.021 [ 00:00.725 | 00:04.800 | 00:09.446 | 00:04.800| 00:00.067 18
Fabrice666 B 01:44.066 [ 00:00.045 | 00:04.845| 00:09.400 | 00:00.000 | 00:07.498 | 48
Harald76 A 01:44.989 [ 00:00.922 | 00:05.768 | 00:08.478 | 00:05.768 | 00:01.035 5
Szymon555 A 01:45.424 [ 00:00.434 | 00:06.202 | 00:08.043 | 00:06.202 | 00:01.470| 23
Philipp427 A 01:45.685 | 00:00.261 | 00:06.464 | 00:07.782| 00:06.464 | 00:01.731 29
Tadas19 A 01:45.819 [ 00:00.134 | 00:06.598 | 00:07.648 | 00:06.598 | 00:01.865| 24
Andrzej888 A 01:45.864 [ 00:00.045 | 00:06.643 | 00:07.602 | 00:06.643 | 00:01.911 25
Sobek23 A 01:46.024 [ 00:00.159 | 00:06.802 | 00:07.443 | 00:06.802 | 00:02.070 | 27
Radek101 A 01:46.160 [ 00:00.136 | 00:06.938 | 00:07.307 | 00:06.938| 00:02.206 4
Justas141 A 01:46.763 [ 00:00.603 | 00:07.542 | 00:06.703 | 00:07.542| 00:02.810 18
Andreas314 A 01:47.813 [ 00:01.049 | 00:08.592 | 00:05.654 | 00:08.592| 00:03.859| 24
Vitas722 B 01:48.881 [ 00:01.068 | 00:09.660 | 00:04.585| 00:04.815| 00:02.683 | 26
Jaro29 B 01:49.013 [ 00:00.131 | 00:09.792 | 00:04.453 | 00:04.946 | 00:02.551 17
Rene51 B 01:49.096 [ 00:00.083 | 00:09.875| 00:04.370 | 00:05.030 | 00:02.468 | 26
Sylwester702 A 01:49.145 [ 00:00.048 | 00:09.924 | 00:04.321 | 00:09.924| 00:05.192| 31
Mathew90 B 01:49.304 [ 00:00.159 | 00:10.083 | 00:04.162 | 00:05.238 | 00:02.260 | 38
Raymond296 B 01:50.101 [ 00:00.796 | 00:10.880 | 00:03.366 | 00:06.034 | 00:01.464 | 28
Yannik317 B 01:50.428 [ 00:00.327 | 00:11.207 | 00:03.038 | 00:06.361 | 00:01.136| 30
Ignas95 B 01:50.600 [ 00:00.171 | 00:11.378 | 00:02.867 | 00:06.533 | 00:00.965| 21
Mario186 B 01:50.701 [ 00:00.101 | 00:11.480 | 00:02.766 | 00:06.634| 00:00.864| 30
Simonas26 B 01:50.898 | 00:00.197 | 00:11.677 | 00:02.568 | 00:06.832 | 00:00.666 | 33
Tymon48 B 01:51.311 | 00:00.412 | 00:12.089 | 00:02.156 | 00:07.244 | 00:00.254 6
Robert200 B 01:51.373 [ 00:00.062 | 00:12.152] 00:02.093 | 00:07.306 | 00:00.191 30
Wilk12 C 01:52.140 [ 00:00.766 | 00:12.919] 00:01.327 | 00:00.000 | 00:03.366| 21
Katyl67 B 01:52.358 [ 00:00.218 | 00:13.137| 00:01.108 | 00:08.291 | 00:00.793| 30
Tomas88 B 01:52.378 [ 00:00.020 | 00:13.157 | 00:01.088 | 00:08.312 | 00:00.813 14
Edgaras118 C 01:52.491 [ 00:00.112 | 00:13.270 | 00:00.975] 00:00.351 | 00:03.014| 40
Jan27 D 01:52.702 [ 00:00.210 | 00:13.480 | 00:00.765| 00:00.000 | 00:14.326| 43
Lukas704 B 01:52.801 [ 00:00.099 | 00:13.580| 00:00.665| 00:08.735| 00:01.236| 20
Thierry169 C 01:52.909 [ 00:00.107 | 00:13.688 | 00:00.558 | 00:00.768 | 00:02.597 | 38
Robert701 B 01:52.914 | 00:00.005 | 00:13.693 | 00:00.552| 00:08.848 | 00:01.349 16
Peter318 B 01:52.921 [ 00:00.007 | 00:13.700 | 00:00.545| 00:08.855| 00:01.356| 28
Michal75 C 01:52.972 [ 00:00.050 | 00:13.751| 00:00.495| 00:00.832 | 00:02.534| 27
Piotrl3 B 01:53.187 [ 00:00.215| 00:13.966 | 00:00.280 | 00:09.120 | 00:01.621 17
Alfred83 C 01:53.612 [ 00:00.424 | 00:14.391 | 00:00.144 | 00:01.472| 00:01.894| 24
Rolandas68 C 01:53.784 [ 00:00.172 | 00:14.563 | 00:00.317 | 00:01.644 | 00:01.721 16
Eric67 B 01:53.837 [ 00:00.052 | 00:14.616 | 00:00.369 | 00:09.770| 00:02.271 39
Tomas22 B 01:53.917 00:00.080 | 00:14.696 | 00:00.449 | 00:09.850| 00:02.351 24
Pavel66 C 01:54.078 [ 00:00.160 | 00:14.856 | 00:00.610| 00:01.937 | 00:01.428 13
Kestutis31 C 01:54.362 [ 00:00.284 | 00:15.141 | 00:00.895| 00:02.222| 00:01.143| 24
Zilvinas774 B 01:54.472 00:00.109 | 00:15.250 | 00:01.004 | 00:10.405 | 00:02.906 | 28
Michal28 B 01:54.862 [ 00:00.390 | 00:15.640 | 00:01.394| 00:10.795| 00:03.296 | 26
Adam274 C 01:55.457( 00:00.595 | 00:16.236| 00:01.990 | 00:03.317 | 00:00.048 15
Uwell0 C 01:56.179 [ 00:00.721 | 00:16.958 | 00:02.711 | 00:04.039 | 00:00.672| 31
Marcin73 C 01:56.327 00:00.147 | 00:17.105| 00:02.859 | 00:04.186 | 00:00.820 | 37
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Darek42 B 01:56.577| 00:00.250 | 00:17.356 | 00:03.109 | 00:12.510 | 00:05.011 6
Adrian72 D 01:57.917[ 00:01.339] 00:18.696 | 00:04.449 | 00:05.215| 00:09.111 16
Charliel33 D 01:58.141 [ 00:00.224 | 00:18.920 | 00:04.673 | 00:05.439 | 00:08.887| 40
Helmutl5 D 01:59.019 [ 00:00.878 | 00:19.798 | 00:05.552 | 00:06.317 | 00:08.008 19
Adomas44 C 01:59.067 [ 00:00.047 | 00:19.846 | 00:05.599 | 00:06.927 | 00:03.560 17
Michal45 C 01:59.069 [ 00:00.002 | 00:19.848| 00:05.602 | 00:06.929 | 00:03.562 29
Sigitas46 D 01:59.074 [ 00:00.005 | 00:19.853 | 00:05.607 | 00:06.372 | 00:07.953 38
Joern70 C 01:59.121 | 00:00.047 | 00:19.900 | 00:05.654 | 00:06.981 | 00:03.615 20
Dino392 C 02:01.026 [ 00:01.904 | 00:21.805| 00:07.559 | 00:08.886 | 00:05.519 22
Milan47 D 02:02.167 [ 00:01.140 | 00:22.945] 00:08.699 [ 00:09.464 | 00:04.861 23
Rafal77 D 02:04.335 [ 00:02.168 | 00:25.113 | 00:10.867 | 00:11.632 | 00:02.693 28
Konnil9 D 02:04.432 [ 00:00.096 | 00:25.210] 00:10.964 | 00:11.729 | 00:02.596| 40
Domantas684 D 02:06.824 [ 00:02.392 | 00:27.602 | 00:13.356 | 00:14.121 | 00:00.204 | 20
Ralfl16 D 02:11.576 [ 00:04.752| 00:32.354 | 00:18.108 | 00:18.873 | 00:04.547 1
Antje74 D 02:12.639 [ 00:01.063 | 00:33.417 | 00:19.171 ] 00:19.936 | 00:05.610| 32
Rudolf05 D 02:14.360 [ 00:01.721 | 00:35.139 | 00:20.892 | 00:21.658 [ 00:07.331 34
Mariusz777 D 02:14.561 [ 00:00.201 | 00:35.340 | 00:21.094 | 00:21.859 [ 00:07.533 15
Jurgita03 D 02:19.143 [ 00:04.581 | 00:39.921 | 00:25.675| 00:26.440 | 00:12.114 12
Agnieszka21 D 02:28.539 00:09.396 | 00:49.318 ] 00:35.072 | 00:35.837| 00:21.511 28
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